

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2010	No	110	
27:12:2010	No.	110	

О внесении изменений в решение Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 25.08.2010 № 63 "О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения"

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Пермского края от 07 декабря 2006 г. № 33-КЗ «О краевой целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей в Пермском крае на 2007-2010 годы», статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края, на основании решения Совета депутатов Сарановского сельского поселения от 13 декабря 2010 г., Земское Собрание Горнозаводского муниципального района решает:

- 1. Внести в решение Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 25 августа 2010 г. № 63 "О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения" следующие изменения:
 - 1.1. дополнить пункт 1 абзацем седьмым следующего содержания:
 - "Сарановского сельского поселения";
- 1.2.в пункте 3 слова «субвенций» заменить словами «межбюджетных трансфертов».
- 2. Предоставить председателю Земского Собрания Горнозаводского муниципального района Дубову Игорю Владимировичу право подписать от имени Горнозаводского муниципального района Соглашение с главой Сарановского сельского поселения о передаче на уровень муниципального района части полномочий по решению вопросов местного значения, а также дополнений и изменений к нему.
 - 3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления (Крупинин А.Л.).

Глава муниципального района Л.Н.Софонов Председатель Земского Собрания муниципального района И.В.Дубов